B Misericordia, Castra miseria sunt castra tẽpora-
Institia, lia, quæ mors intercipit. Castra iusti-
Nequitia, tia sunt castra spiritualia, quæ nullus
Lætitia, diripit. Castra nequitia sunt castra
Tristitia, mūdialia, quæ hostis decipit. Castra
Tristitia sunt castra supernalia, quæ iustus recipit. Castra tristi-
tæ sunt castra infernalialia, quæ hostis præcipit. Sunt ergo qdã castra corporalia significancia statũ miserorum, Et ista sunt

illa castra, in quibus habitant omnes in hac miseria. s. huma- na corpora, quæ re vera sunt quædam domus portatiles, & castrenses. Et ista sunt illa castra, de quib. figuratiter dicit Num. 10. Statim vt recedebat nubes, & columna ignis, moueban- tur castra. quia re vera ad mortũ nubis. i. fortunæ instabiliter se mouentis, ad recessum columnæ igneæ. i. animæ corpus sustentantis, & ad præceptum Angeli. i. Dei supernaliter ordi- nantis, necesse est, q. ista castra corporum moueantur, & de vita ad mortem, de seculo ad tumultum trãsferantur, vbi .i. necesse est, q. finali putredine corrumpantur. Amos 4. Ascẽ- dere feci putredinem castrorum vestrorum. i. corporum, in nares vestras. Secundo dico, q. sunt castra spiritualia signifi- cãtia statum perfectiorum, & ista castra nihil aliud sunt, quã status Ecclesiasticus vel religiosus, vel status quorumcũq; iu- stæ viuentionis in hoc mundo. In castris. n. filij Israel morabã- tur; ibiq; manna cœlesti nutrebantur, & ibi soli mūdii, & sã- ctificau morari permittebantur, nulli verò immundi intra- re aut manere debebant, sed & leprosi, & immundi inde eij- ciebantur, & iuxta motum nubis ita castra per desertum or- dinabant, & ibi Moyses, & Aaron, dñabantur, sicut dicit Nu. 9. & q. & per totum. Sic verè in religione vel Ecclesiã debet filij Israel. i. viri spirituales Deum videntes & contemplantes morari, & manna dulcis deuotionis ibi nutriri, & Moyses, & Aaron. i. boni Prælati dominari, & iuxta nubis. i. gratiæ Dei instinctum omnia regulari, leprosi verò, & immundi pecca- tores, & symoniaci inde coereri, & soli sanctificari, & iusti ibi admitti, & retineri. Vnde Maria quãuis esset soror Moy- si, & Aarõ, quã tñ erat leprosa, exclusã est extra castra, sicut dicit Nu. 12. Quia re vera Prælati nullam personam leprosam inuilem, & indignam debet in castris Ecclesiæ recipere, in- troducere, vel tenere, dato q. ipsam in gradu consanguinita- tis, vel alias ad se sciant pertinere. Nu. 6. Præcipe filijs Israel, vt eijciant de castris omnem leprosum. Vacca. n. rufa extra castra comburebatur, sicut dicit Leu. 19. & 16. & hostia pro pec- cato populi extra castra cremabatur, sicut dicit Leuit. 9. In quo notat, q. illi, qui sunt p peccato oblati. i. qui sunt hostia peccatrix, & more vacca carnaliter lasciuientes, nõ sunt in istis castris offerendi; sed tanquam reprobi debent extra in mundo igne concupiscentiarum comburi, & tandem in In- fernali igne cremari, vult. n. Deus, q. ista castra mundè serue- tur, & q. vitiorum immunditiæ ibi nullatenus dimittantur, sicut dicit Deut. 23. vbi præcepit stercore, & quæcunq; immun- da præijci extra castra. Dominus (inquit) Deus tuus ambulat in medio castrorum tuorum. Sint ergo castra tua sancta, & ni- hil in eis appareat seditatis. Ista sunt ergo castra spiritualia signantia statum perfectiorum. Tertio dico, q. sunt castra spiritualia significancia statum mundanorum. s. saltus & pō- pas, & status hominum secularium, & ini quorum. Ista. n. figu- rantur in castris Philistij, qui semper fuerunt aduersarij fi- lij Israel, & interpretantur populi ruentes, vel dupliciter ruentes. Quia verè mali & eorum saltus, & status semper est filijs Israel, id est, iustis hominibus inimicus. Quia scilicet pro- culo vitiorum repleti in Infernum ruunt, & dupliciter, s. quantum ad corpus, & animam finaliter ibi cadunt. Esa. 37. Percussit Angelus domini in castris Assyriorum ceterum octo- ginta quinque milia. Et nota, q. in talibus castris, s. in mundo, & maxime in mundi curijs & castris